JOUKKOLIIKENNE
Nimi
[£Z | TULOSLASKELMA
B &= | TOIMINTATUOTOT
- [ | Myyntituotot
Bl [ Liiketoiminnan myyntituotot
E [£F Muut yhteistoimintakorvaukset
B [ |Muut yhteistoimintakorvaukset (ULK)
W Muut yhteistoimintakorvaukset
E (& Muut suoritteiden myyntituotot
H [ Muut suoritteiden myyntituotot (ULK)
ﬁ Muut myyntituotot
H [ Muut suoritteiden myyntituotot (SIS)
ﬁ SIS kuljetuspalvelut
- [ | Tuet ja avustukset
B [ | Tuet ja avustukset
' [Z Tuet ja avustukset (ULK)
W Korvaus ty6terveydenhuollosta
G Koulumatkatuki
a Muut tuet ja avustukset
B [ Muut toimintatuotot
Bl [E [Muut tuotot
E (& Muut tuotot (ULK)
W [Muut toimintatuotot
B [ TOIMINTAKULUT
Bl [& |Henkilostokulut
& [ |Palkat ja palkkiot
& [ Palkat ja palkkiot
W Vakinaisten kk-palkat
a Kokouspalkkiot
El [ |Henkilosivukulut
Bl [ Eldkekulut
B KUEL palkkaperusteinen
3 Tasausmaksu
Bl [ |Muut henkildsivukulut
I Kansanelike- ja sairausvakuutusmaksut
B Tyottomyysvakuutusmaksut
a Tapaturmavakuutusmaksut
& [ | Palvelujen ostot
B & |Muiden palvelujen ostot
E (& Asiantuntijapalvelut
B [ Asiantuntijapalvelut (ULK)
W Asiantuntijapalvelut (muiden palvelujen ostot)
B [ Toimistopalvelut
H [ Toimistopalvelut (ULK)
ﬁ Toimisto- ja asiantuntijapalvelut
E [ ICT-palvelut
B [ |ICT-palvelut (ULK)
W ICT-palvelut
a Matkapuhelinmaksut
' [Z Painatukset, ilmoitukset ja markkinointi
B [ |Painatukset, iimoitukset ja markkinointi (ULK)
W Painatukset ja kopiointi
a IImoitukset
a Mainonta- ja markkinointipalvelut
B (& Majoitus- ja ravitsemispalvelut

Tilinumero Talousarvio 2025
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30
30A
300
3120
3120A
312001
3160
3160A
317091
3160C
319931
33A
3300
3300A
332011
334001
338091
34A
3500
3500A
354091
40
40A
400A
4000
400001
400051
410A
4110
410001
410002
4200
420001
420011
420021
43A
430B
4340
4340A
434001
4341
4341A
434101
4342
4342A
434201
434222
4350
4350A
435002
435003
435004
4410

3061178 €
2 100 978 €
2100 978 €
7 000 €
7000 €

7 000 €
2093978 €
1783978 €
1783978 €
310 000 €
310 000 €
960 200 €
960 200 €
960 200 €
200 €

180 000 €
780 000 €
0€

0€

0€

-7 946 655 €
-253 252 €
-208 108 €
-208 108 €
-200 108 €

-8 000 €
-45 144 €
-39 801 €
-34 118 €

-5 683 €

-5343 €

-3742 €

-1601 €

-7 627 515 €
-7 627 515 €
0€
0€

-326 000 €
-326 000 €
-326 000 €
-4 800 €
-4 800 €
-4 500 €
-300 €

-90 100 €
-90 100 €
-100 €

-40 000 €
-50 000 €
-1 500 €

Talousarvio 2024
Kayttdsuunnitelma

2821178 €
1940 978 €
1940 978 €
7 000 €
7000 €

7 000 €
1933978 €
1518978 €
1518978 €
415 000 €
415 000 €
880 200 €
880 200 €
880 200 €
200 €

100 000 €
780 000 €
0€

0€

0€

-8 234 847 €
-266 421 €
-223 100 €
-223 100 €
-215 100 €

-8 000 €
-43 321 €
-36 675 €
-36 675 €

0€

-6 647 €

-2 646 €

-2 345 €

-1 656 €

-7 902 538 €

-7 902 538 €

0€
0€

-370 000 €
-370 000 €
-370 000 €
-4 800 €
-4 800 €
-4 500 €
-300 €
-100 200 €
-100 200 €
-200 €

-50 000 €
-50 000 €
-1 500 €



E} Ib|Ma10|tus ja ravitsemispalvelut (ULK) 4410A -1 500 € -1500 €
Majoituspalvelut 441011 -300 € -300 €
. ' Ravitsemispalvelut 441021 -1 200 € -1200 €
E} |Er|MaJO|tus ja ravitsemispalvelut (LLS) 44108 0€ 0€
0 |LLS ravitsemispalvelut 441821
= Iﬁr|Matkustus ja kuljetuspalvelut 4420 -7 174 155 € -7 395 038 €
= Ib'|Matkustus ja kuljetuspalvelut (ULK) 4420A -7 174 155 € -7 395038 €
i |Matkustus- ja kuljetuspalvelut 442001 -7 174 155 € -7 395 038 €
B & |SOS|aaI| ja terveyspalvelut 4430 -200 € -200 €
= Iﬁr |SOS|aaI| ja terveyspalvelut (ULK) 4430A -200 € -200 €
i |Tyoterveyshuoltomaksut 443011 -200 € -200 €
=g Iﬁr|Koqutus- ja kulttuuripalvelut 4440 -760 € -800 €
= Ib|Koqutus ja kulttuuripalvelut (ULK) 4440A -760 € -800 €
i |Kou|utus- ja kulttuuripalvelut 444001 -760 € -800 €
B & |Muut palvelut 4470 -30 000 € -30 000 €
= |Er|Muut palvelut (ULK) 4470A -30 000 € -30 000 €
@ Muut palvelut 447091 -30 000 € -30 000 €
[l & |Aineet, tarvikkeet ja tavarat 45A -200 € -200 €
E} = |Ostot tilikauden aikana 45AA -200 € -200 €
= E:r Elintarvikkeet 4520 0€ 0€
----- |Elintarvikkeet 452001
= Iﬁr Vaatteisto 4530 0€ 0€
-\ \Vaatteisto 453001
= |ﬁr|Rakennusmater|aal| 4590 0€ 0€
= Ib|RakennusmaterlaaI| (ULK) 4590A 0€ 0€
Rakennusmateriaali 459001
' Varaosat ja korjaustarvikkeet 459013
B [ Muu materiaal 4600 -200 € -200 €
= Ib|Muu materiaali (ULK) 4600A -200 € -200 €
|Muu materiaali 460001 -200 € -200 €
& [ |Avustukset 47A -60 000 € -60 000 €
B} (& |Avustukset yhteisdille 4740 -60 000 € -60 000 €
= Ib Avustukset yhteisgille (ULK) 4740A -60 000 € -60 000 €
|Muut avustukset yhteisoille 474011 -60 000 € -60 000 €
= Ib|Muut toimintakulut 48A -5 688 € -5 688 €
B & [Muut kulut 4900 -5 688 € -5 688 €
E} & Muut kulut (ULK) 4900A -5 688 € -5 688 €
Jasenmaksut 494001 -5 600 € -5 600 €
~ @ [Muut kulut 495091 -88 € -88 €
TOIMINTAKATE 49A -4 885 477 € -5413 669 €
VUOSIKATE 69A -4 885 477 € -5413 669 €
B} [&=  POISTOT JA ARVONALENTUMISET 70 0€ 0€
E}- Ib Suunnitelman mukaiset poistot 710 0€ 0€
----- \Koneet ja kalusto (+ poisto) 710161
TILIKAUDEN TULOS 82A -4 885 477 € -5413 669 €
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) 83A -4 885 477 € -5413 669 €
B [ [VYORYTYSERAT 90 0€ 0€
= E:r Vydrytyskulut 940 0€ 0€
----- SIS palvelumaksukulut 940002
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) (SIS. LASKENNALLISET ERAT) 99A -4 885 477 € -5413 669 €




